ὦ, ἴα λευκὸν ἄνδρα, ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

30

Cytron olorinis nondum pervenerat alis.

Idem postea poeta lib. 15. eiusdē operis illum à columbis trahi inquit in his;

ὦ, ἴα λευκὸν ἄνδρα, ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

ὦ, ἴα λευκὸν ἄνδρα, ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

Litus adit Laurens.

Sappho tamen eius currum à passeribus salacissimis aibus trahi finxit, alii putarunt passeres esse Veneri consecratos; quia τῆς ἠὲ vocantur, quo nomine aliquando membrum virile vocatum fuit, ut testatus est Pherecydes. Tribuerunt illi sagittas præterea, ut significavit Euripides in Medea his carminibus;

40

ὦ, ἴα λευκὸν ἄνδρα, ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

ὦ, ἴα λευκὸν ἄνδρα, ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

Nunquam Regina nobis

Ab aureo arcu dimittas

Dulcedine vngens certam sagittam.

Et Iulianus Aegyptius in his;

ὦ, ἴα λευκὸν ἄνδρα, ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

ὦ, ἴα λευκὸν ἄνδρα, ἴσθ' ἴα, καὶ ἴσθ' ἴα

Vsq; Venus plenam didicit portare pharetram,

Atq; arcus, longè spicula quæ feriunt.

Atquē

Atqui cum varix essent Veneres, varii fuerunt illarum cultus, & ritus sacrorum : nam Veneri illi, quæ cœlestis dicta est, vinum offerre in sacrificiis minime licuit, ut testatur Polemo in illo libro, quem scripsit ad Timzum his verbis ; ἀδραστήριον γὰρ ἐστὶ τὸ πινόμενον ἐπιμαλῆος βρῆσι, καὶ τὰ πρὸς τοῦ Διὸς ἵουσι, καὶ ἄλλοις ἰσοῖσι Διούσι, ῥημιτικῶν, ῥοῦσαν. οἴ, ἄλλοι, πάλιν, ἐνμφων, ἀφροδίτη ἰέρεια.

Athenienses harum rerum obseruandarum studiosi, & in sacrificiis Deorum faciendis diligentes ac pii, Nephalia sacra faciunt Mnemofynæ, Musis, Auroræ, soli, Lunæ, Nymphis, Veneri cœlesti. quamuis Pythium oraculum postea iussit mel atque liquentia uina, ut dictum est Nymphis offerre. uocata sunt Nephalia illa sacra à sobrietate, quoniam uinum omnis propè intemperantiæ fundamentum, in illis nesciretur. tum ligna quoque illa Nephalia dicta sunt, ut sensit Philochorus, quæ neque è genere ficuum, neque uitiuum essent, quæ in sacrificiis Deorum ueretur. Lucianus in Dialogis metricis uidetur aliam cœlestem putasse Venerem, aliam popularem, quam publicam uocauit, aliam Hortensem : atque publicæ captam candidam mactari significat, Hortensæ & cœlesti iuuentam. Alii tamen putarunt iuuentam, Mineræ mactari oportere, quod illi esset sacra, ut fuit agnus Iunoni, Iidi anser, Veneri columba. Sed Strabo libro nono suæ etiam admissos aliquando fuisse ad Veneris sacrificia scribit. Quod aliud esset ritus popularis Veneris, alius cœlestis, testatus est Pausanias in Atticis, qui etiam primum Theseum popularis Veneris & Suedelæ cultum apud Athenienses induxisse refert. Dicta est Venus à Latinis quod ad omnia ueniat, ut ait Cic. in secundo de Natura Deorum ; Quæ autem Dea ad res omnes ueniret, Venertem nostri nominarunt. Maximam eius potestatem fuisse significauit Sophocles ita in Trachiniis cum semper uictoriam reportet ;